
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР '

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА КЕМЕРОВО»

Приказ 

от « & » №2022 г.

О мероприятиях по предупреждению и противодействию коррупции в МБУ 
«КЦСОН Ленинского района г. Кемерово»

В целях повышения эффективности принятия мер по противодействию 
коррупции, профилактике коррупционных факторов, а также минимизации 
причин и условий, порождающих коррупционные факторы в муниципальном 
бюджетном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Ленинского района города Кемерово».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции согласно 
приложению №1.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 
согласно приложению № 2.

3. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции.
4. Назначить ответственного за разработку нормативных документов, 

регламентирующих вопросы предупреждения и противодействия коррупции, 
а так же за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
в учреждении юрисконсульта А.Б.Харькова

5. Специалисту по кадрам ознакомить работников под роспись с 
нормативными документами, регламентирующими вопросы предупреждения 
и противодействия коррупции

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Е.Мазина

Согласовано:
Юрисконсульт А.Б.Харьков




